
ประกาศ... 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ระดับปริญญาตรี  

ระบบโควตา OPENHOUSE ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘ 
(กลุ่มที่ ๒ : คุณวุฒิ ม.๖ และ ปวช. เข้าศึกษาต่อระดบั ปวส./ปวช. และ ปวส. เข้าศึกษาตอ่ ปริญญาตรี) 

-------------------------------------------- 
  ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา ได้ดำเนินประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก
และเป็นผู้ม ีส ิทธิ์ประชุมชี้แจงการเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี ระบบโควตา 
OPENHOUSE ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ที่ผ่านมานั้น 
 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/๒๕๖๖ 
ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติราชการแทน
อธิการบดีเกี่ยวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา 
ระดับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๘ (กลุ่มที่ ๒ : คุณวุฒิ ม.๖ และ ปวช. เข้าศึกษาต่อ
ระดับ ปวส./ปวช. และ ปวส. เข้าศึกษาต่อ ปริญญาตรี) โดยให้ผู้มีรายชื่อดำเนินการตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศ ดังนี้ 

    ๑. กรอกข้อมูลประวัติและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงินขึ้นทะเบียนนักศึกษา/ใบเสรจ็รับเงิน                   
                          เพื่อขึ้นทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) rmuti.me/uFTKeJDj7 
                         น าใบเสร็จไปช าระเงิน วันที่ ๑๓ – ๒๐ มกราคม ๒๕๖๘ ผ่านธนาคาร                  

    ๒. การรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ส่งเอกสารหลักฐาน จองหอพักและตรวจสุขภาพ 
                         วันที่ ๒๑ - ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๘ ณ อาคารสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
                         อาคาร ๓๕ (นักศึกษาทั้งหมด)      

   ๓. ลงทะเบียนเรียนนักศึกษาใหม่และพิมพ์รายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งช าระเงิน/ใบเสรจ็รับเงิน                                         
                         ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)  https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/              
                         น าใบเสร็จไปช าระเงิน วันที่ ๒ - ๓ มิถุนายน ๒๕๖๘ ผ่านธนาคาร 

    ๔. นักศึกษาใหม่สั่งจองชุดและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงิน/ใบเสร็จรับเงิน  
        ผ่านระบบจองชุดเครื่องแบบและเครื่องหมาย https://ess.rmuti.ac.th/aur/  
                         น าใบเสร็จไปช าระเงิน วันที่ ๑ เมษายน - ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๘  ผ่านธนาคาร 
 
 
 

   หากผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาไม่สำเร็จการศึกษาก่อนวันเปิดภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๘ หรือตรวจสอบพบว่ามีการ
ปลอมแปลงเอกสารทางการศึกษาหรือภายหลังทางมหาวิทยาลัย ตรวจสอบและพบว่าคุณสมบัติไม่ตรงตามที่ประกาศรับสมัคร  
และไม่ดำเนินการตามประกาศมหาวิทยาลัย ข้อ ๑ – ๓  ถือว่าสละสิทธิ์การเข้าศึกษา และจะถูกตัดสิทธิ์การเข้าศึกษา 
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ และไม่สามารถขอคืนสิทธิ์หรือขอรับเงินค่าใช้จ่ายที่ได้ชำระไปแล้วคืน ไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งสิ้น  
 

 
         จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/?fbclid=IwAR1lKzOmiEnDlXjB7ZnK9tpzbyZ3Z0daNkdBgCvIMpppRRJWgj18X8La9OE
https://ess.rmuti.ac.th/aur/


~ ๒ ~ 
 

 

    ประกาศ   ณ   วันท่ี  ๒๖  ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๗ 
                          
 
 
 

                                     (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 
                                  ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 

                                   ปฏิบัติราชการแทน  
                                  อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



~ ๓ ~ 
 

ขั้นตอนท่ี 3... 

รายละเอียดแนบท้ายประกาศ  เร่ือง รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา  
ระดับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจ าปีการศึกษา 2568 

(กลุ่มที่ 2 คุณวุฒิ ม.6 และ ปวช. เข้าศึกษาต่อระดับ ปวส./ปวช. และ ปวส. เข้าศึกษาต่อ ปริญญาตรี) 
ให้ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ด าเนินการดังนี้ 

ขั้นตอน ก าหนดวัน กระบวนการ 
 
1 

 
13 – 20 มกราคม 2568 

กรอกขอ้มูลประวัติและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงนิขึ้นทะเบียนนักศึกษา/ใบเสร็จรับเงิน 
เพื่อข้ึนทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) rmuti.me/uFTKeJDj7 ชำระเงินผ่านธนาคารตามท่ีระบุในใบเสร็จ 

 
2 

 
21 – 23 พฤษภาคม 2568 

การรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ส่งเอกสารหลกัฐาน ตรวจสุขภาพและจองหอพัก 
ณ อาคารสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน อาคาร 35 (นักศึกษาท้ังหมด) 

 
3 

 
2 – 3 มิถุนายน 2568 

ลงทะเบียนวิชาเรียนและพิมพ์ใบรายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งช าระเงิน/ใบเสร็จรับเงนิ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)  
https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/  เพ่ือนำใบไปชำระเงินผ่านธนาคารตามท่ีระบุในใบเสร็จ 

 
4 

1 เมษายน – 15 พฤษภาคม 
2568 

นักศึกษาใหม่สัง่จองชุดและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงิน/ใบเสร็จรับเงิน 
ผ่านระบบจองชุดเคร่ืองแบบและเคร่ืองหมาย https://ess.rmuti.ac.th/aur/ ชำระเงินผ่านธนาคารตามท่ีระบุในใบเสร็จ 

 
 
5 
 

 
 

ติดตามประกาศไดท้ี่เพจ  
Facebookหน่วยงานที่

เก่ียวข้อง 

การกู้ยืมเงินกองทุนเงนิให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา มทร.อีสาน เปิดให้กู้ยืมเงินกองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา 4 ลักษณะ (รายละเอียด
เพิ่มเติม https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537) โดยจะเปิดรับสมัครผู้กู้ยืมของปีการศึกษา 2568 ในช่วงเปิดภาค
เรียน นักศึกษาสามารถติดตามข้อมูลข่าวได้จากทางเพจ กองทุนกู้ยืมเพ่ือเพ่ือการศึกษา มทร.อีสาน  
รายละเอียดการช าระค่าธรรมเนียมหอพัก 
สำหรับนักศึกษาภาคปกติช้ันปีท่ี 1 หรือปีแรกของทุกหลักสูตร (ปวส. และปริญญาตรี ภาคปกติ) ให้ตรวจสอบผลการจัดห้องพักก่อน
ชำระค่าธรรมเนียมหอพัก ซ่ึงจะประกาศผลเดือนมิถุนายน 2568 ผ่าน Fan page “หอพักนักศึกษา มทร.อีสาน” และ 
www.rmuti.ac.th โดยชำระผ่าน Application RMUTI Connect วันท่ี 1 – 31 กรกฎาคม 2568 

 16 มิถุนายน 2568 เปิดภาคการศึกษา 

ขั้นตอนที่ 1 กรอกข้อมูลประวัติและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงินขึน้ทะเบียนนักศึกษา/ใบเสร็จรบัเงิน  
       เพื่อขึ้นทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)  
               https://ess.rmuti.ac.th/RMUTI/Registration/webform/EnrollmentLogin.aspx 
               น าใบเสร็จไปช าระเงิน  วันที่ 13 – 20 มกราคม 2568 ผ่านธนาคาร                    
             1.1 กรอกข้อมูลประวัตินักศึกษา และพิมพ์ใบแจ้งช าระเงินขึ้นทะเบียนนักศึกษา/ใบเสร็จรับเงิน             
ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) rmuti.me/uFTKeJDj7 เพื่อนำไปชำระเงินผ่านธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) / 
ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด(มหาชน) ได้ทุกสาขาท่ัวประเทศ  
                 

  

 

 

 
      1.2 สร้างบัญชีผู้ใช้งานเพื่อรับรหัสประจ าตัวนักศึกษา ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)   
rmuti.me/kO1TAn0Bp หลังจากพ้นระยะเวลากำหนดการขึ้นทะเบียนนักศึกษา และชำระเงินค่าธรรมเนียมการศึกษา  
2 วันทำการ                                       
หมายเหตุ : หากไม่พบรหสัประจ าตัวนักศึกษา ให้นักศึกษาตดิต่อมหาวิทยาลัย ภายใน 3 วันท าการ 

 
 
 
 
 

ระบบสร้างบัญชี
ผู้ใช้งาน 

คู่มือสร้างบัญชีผู้ใช้งาน 

https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/?fbclid=IwAR1lKzOmiEnDlXjB7ZnK9tpzbyZ3Z0daNkdBgCvIMpppRRJWgj18X8La9OE
https://ess.rmuti.ac.th/aur/
https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537


~ ๔ ~ 
 

ขั้นตอนท่ี 3... 

ขั้นตอนที่ 2 การรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ส่งเอกสารหลักฐาน จองหอพักและตรวจสุขภาพ 
  วันที่ 21 – 23 พฤษภาคม 2568 ณ อาคารสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน อาคาร 35     
  (นักศึกษาใหม่ดำเนินการทุกคน)  
 

วัน เดือน ปี เวลา คณะฯ 
 
 

21 พฤษภาคม 2568 

 
8.00  – 12.00 น. 

 

คณะวิทยาศาสตร์และศิลปศาสตร์ 
คณะระบบรางและการขนส่ง 
คณะนวัตกรรมและเทคโนโลยีการเกษตร 

13.00  – 15.30 น. 
 

คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และศิลปกรรมสร้างสรรค์ 
คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี ระดับ ปวส. 

 
22 พฤษภาคม 2568 

8.00  – 12.00 น. คณะบริหารธุรกิจ ปริญญาตรี 4 ปี  
13.00  – 15.30 น. คณะบริหารธุรกิจ ระดับ ปวส. และปริญญาตรีเทียบโอน/ต่อเนื่อง  

สถาบันสหสรรพศาสตร์ 
 

23 พฤษภาคม 2568 
8.00  – 12.00 น. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี ปริญญาตรี 4 ปี 
13.00  – 15.30 น. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี ปริญญาตรีเทียบโอน  

 
          ผู้ท่ีมีสิทธิ์เข้าศึกษา ประจำปีการศึกษา 2568 จะต้องนำส่งเอกสารหลักฐานการรายงานตัว จองหอพักและตรวจ
สุขภาพในวันส่งเอกสารหลักฐาน โดยนำหลักฐานการรายงานตัวส่ง ณ อาคารสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
อาคาร 35 (รับเอกสารขั้นตอนการรายงานตัวนักศึกษาใหม่ได้ที ่อาคาร 35 ชั ้น 1 ทางขึ้นบันได ด้านหน้าห้องงาน
บริหารงานทั่วไป) ดังต่อไปน้ี 
เอกสารหลักฐานการรายงานตวันักศึกษาใหม่ (เอกสารทุกฉบบัต้องเป็นขนาด A4) 
 ชุดที่ 1 เอกสารส าหรับงานทะเบียนและประมวลผล 
              1.  ใบรายงานตัวเพื่อขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษาฯ             จำนวน  1  แผ่น  
                     (พิมพ์จากระบบบริการการศึกษา ESS)    
              2.  ถ่ายเอกสารบัตรประจำตัวประชาชนนักศึกษา (ถ่ายด้านหน้า)        จำนวน  1  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 

              3.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้านนักศึกษา                    จำนวน  1  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 
              4.  ถ่ายเอกสารใบระเบียนแสดงผลการเรียน (ใบ รบ./ ใบ ปพ. 1)        จำนวน  2  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 
                   (ต้องมีวันส ำเร็จกำรศึกษำ และถ่ำยเอกสำรด้ำนหน้ำและด้ำนหลังในแผ่นเดียวกัน)     
              5.  ถ่ายเอกสารใบเปล่ียนช่ือ-สกุล (ถ้ามี)                  จำนวน  2  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 
                หมายเหตุ :  ให้นักศึกษาน าฉบับจริงมาเพื่อใช้ในการตรวจสอบ 
 ชุดที่ 2 เอกสารส าหรับตรวจสขุภาพ  
            1.  บัตรประจำตัวประชาชน (ฉบับจริง)            
  ชุดที่ 3  เอกสารใบจองห้องพกั หอพักนักศึกษาฯ (เอกสารทกุฉบับต้องเป็นขนาด A4) 
     1.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (นักศึกษา)                จำนวน  1  แผ่น 
      2.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (บิดา)                จำนวน  1  แผ่น 
      3.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (มารดา)       จำนวน  1  แผ่น 

 

 
 
 
 
 

   สรุปเอกสารที่ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาต้องเตรียมมาในวันรายงานตัวนักศึกษาใหม่  
                        (เอกสารทุกฉบับต้องเป็นขนาด A4) 
1. ใบรายงานตัวเพ่ือขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษา     จำนวน  1  แผ่น 
2. ถ่ายเอกสารบัตรประจำตัวประชาชน (นักศึกษา) ถ่ายด้านหน้า  จำนวน  1  แผ่น 
3. ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (นักศึกษา)     จำนวน  2  แผ่น 
4. ถ่ายเอกสารใบระเบียนแสดงผลการเรียน (ใบ รบ./ ใบ ปพ. 1)        จำนวน  2  แผ่น 
5. ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (บิดา)     จำนวน  1  แผ่น 
6. ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (มารดา)     จำนวน  1  แผ่น 
7. ถ่ายเอกสารใบเปลี่ยนชื่อ-สกุล (ถ้ามี)       จำนวน  2  แผ่น 
หมายเหตุ : ให้นักศึกษานำฉบับจริงมาเพื่อใช้ในการตรวจสอบ 
 

 



~ ๕ ~ 
 

รายการ... 

ขั้นตอนที่ 3  ลงทะเบียนเรียนนักศึกษาใหม่และพิมพ์ใบรายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งช าระเงิน ปีการศึกษา 2568     
ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/  ซึ่งจะมีรายการค่าใช้จ่าย ค่าประกัน
ของเสียหายและค่าประกันอุบัติเหตุ นำไปชำระเงินผ่านธนาคารกรุงไทย จำกัด(มหาชน)/ ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด
(มหาชน) ได้ทุกสาขาทั่วประเทศ วันที่ 2 – 3 มิถุนายน 2568 
 
 
 
 
 
 
 

 รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการลงทะเบียนเรียน  สำหรับนักศึกษาใหม่ ระดับประกาศนียบัตรวิชาชั้นสูงและ             
ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา 2568 เมื่อนักศึกษาลงทะเบียนรายวิชาในระบบบริการการศึกษา (ESS) เรียบร้อยแล้ว 
ให้พิมพ์ใบรายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งชำระเงิน/ใบเสร็จรับเงิน เพื่อชำระเงินที่ธนาคาร  

 
 

 

 

 

 

 

ขั้นตอนที่ 4  นักศึกษาใหม่สั่งจองชุดและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงิน/ใบเสรจ็รับเงิน  
ผ่านระบบจองชุดเครื่องแบบและเครื่องหมาย https://ess.rmuti.ac.th/aur/ นำไปชำระเงินผ่านธนาคารกรุงไทย จำกัด
(มหาชน)/ ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด(มหาชน) ได้ทุกสาขาท่ัวประเทศ  วันที่ 1 เมษายน – 15 พฤษภาคม 2568 
หลังจากชำระเงิน 3 – 5 วันทำการ ให้ทำการเข้าระบบดาวโหลดเอกสาร “รายละเอียดข้อมูลการจองและชำระเงิน”  
นำเอกสารรับชุดนักศึกษาในวันรายงานตัวนักศึกษาใหม่ วันที่ 21 – 23 พฤษภาคม 2568 
                รายละเอียดค่าใช้จ่าย (ยอดประมาณการอาจมีการเปลี่ยนแปลงในภายหลัง) 
            - ค่าใช้จ่ายเครื่องแบบ เครื่องหมาย และเครื่องแต่งกายนักศึกษา  1,800  บาท 
                 (ชุดนักศึกษา (รวมรองเท้า), ชุดเฟรชชี่, เครื่องหมายนักศึกษา (ครบชุด)) 

ขั้นตอนที่ 5  รายละเอียดเพิ่มเติม 
               5.1 การกู้ยืมเงินกองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เปิดให้กู้ยืมเงินกองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา 4 ลักษณะ (รายละเอียดเพิ่มเติม 
https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537) โดยจะเปิดรับสมัครผู้กู้ยืมของปีการศึกษา 2568 ในช่วงเปิด
ภาคเรียน นักศึกษาสามารถติดตามข้อมูลข่าวได้ผ่านช่องทาง Facebook  เพจ กองทุนกู้ยืมเพ่ือการศึกษา มทร.อีสาน 

               5.2 การช าระค่าธรรมเนียมหอพักนักศึกษา 

สำหรับนักศึกษาภาคปกติชั้นปีที่ 1 หรือปีแรกของทุกหลักสูตร (ปวส. และปริญญาตรี ภาคปกติ) ขอให้
ตรวจสอบผลการจัดห้องพักก่อนช าระค่าธรรมเนียมหอพัก ซึ่งจะประกาศผลเดื อนมิถุนายน 2568 ผ่าน Fan page 
“ ห อ พ ัก น ัก ศ ึก ษ า  ม ท ร .อ ีส า น ”  แ ล ะ  www.rmuti.ac.th โ ด ย ช ำ ร ะ ผ ่า น  Application RMUTI Connect   
วันที่ 1 - 31 กรกฎาคม 2568 ตามรายการดังนี้ 

รายการ 
 

ปวส. 
 

ปริญญาตรี  

• ค่าขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษาใหม่ *เก็บคร้ังเดียวแรกเข้า* 2,950 2,950 

• ค่าประกันอุบัติเหตุนักศึกษา 200 200 
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,150 3,150 

ลงทะเบียนเรียน นศ.ใหม ่ ดาวน์โหลดคู่มือลงทะเบียน 

https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/
https://ess.rmuti.ac.th/aur/
https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537


~ ๖ ~ 
 

รายการค่าธรรมเนียมหอพัก ต่อภาคการศึกษา ห้องพัดลม ห้องปรับอากาศ 
• ค่าธรรมเนียมห้องพัก 5,500 6,500 
• ค่าน้ำประปาเหมาจ่าย 400 400 
• ค่าไฟฟ้าล่วงหน้า 500 1,000 
• ค่าประกันความเสียหายของหอพัก 
     (ภาคการศึกษาท่ี 2 ไม่ต้องชำระ) 

500 500 

รวมทั้งสิ้น  6,900  8,400 
หมายเหตุ  

1. ให้ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา เตรียมเอกสารรายงานตัวให้ถ่ายสำเนาขนาด A4 เท่าน้ัน พร้อมลงลายมือชื่อรับรองสำเนา 
         ถูกต้องในสำเนาเอกสารทุกฉบับ 

2. ผู้มีสิทธ์ิเข้าศึกษา ทุกคนต้องดำเนินการครบทุกข้ันตอนตามเวลาท่ีกำหนด (ข้ันตอนท่ี 1 – 3) หากไม่ดำเนินการ  
   ตามประกาศมหาวิทยาลัยถือว่าสละสิทธิ์การเข้าศึกษา และจะถูกตัดสิทธ์ิการเข้าศึกษา ประจำปีการศึกษา 2568 
   และไม่สามารถ ขอคืนสิทธิ์หรือขอรับเงินท่ีได้ชำระไปแล้วคืน ไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งส้ิน 
3. ค่าใช้จ่ายอาจมีการเปล่ียนแปลงได้ในภายหลัง 

 
 

หากมีข้อสงสัยต้องการสอบถามข้อมูลเพิ่มเติมได้ท่ี งานบริหารงานทั่วไป   
สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 

โทร  044-233000 ต่อ 2733, 2735 และ 083 – 3743877 (ในวันและเวลาราชการ) หรือ ww.oapr.rmuti.ac.th 



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1721032

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1721032 สาขาววชาววศวกรรมโยธา(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68172100180 นายธนภลทร สารนอก1

68172100181 นางสาววรางคณา สยสลน2

68172100185 นางสาวณลฐพร เลลลอนสลนเทยยะ3

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบททกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถลอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1721052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1721052 สาขาววชาววศวกรรมโยธาและโครงสรรางพพพนฐาน (วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68172100189 นางสาวจวราพร นยระพงศร1 ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหร
ครบททกขรอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถพอวมาสละสวทธวธการเขราศศกษา

หนรา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1722032

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1722032 สาขาววชาววศวกรรมสสารวจและภสมวสารสนเทศ(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68172200041 นางสาวรลชนก เหมลงคละ1

68172200042 นางสาวพรนลชชา อยสา2

68172200044 นายกฤษณะ โพธวธเกตต3

68172200045 นางสาวชนากานตร ววเศษหวาน4

68172200046 นางสาวมวมงขวลญ โพธวธหอม5

68172200048 นางสาวสวรวนทรา เชยโพธวธ6

68172200054 นางสาวปรยยาภรณร เรยมยไรรลมยร7

ดสาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทตกขหอ หากไมมดสาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1731022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1731022 สาขาววชาววศวกรรมไฟฟฟา(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68173100127 นายกฤตวพงศร อวอมเสม1

68173100133 นายภสมวภลทร เตยโพธวธ2

68173100134 นายสาละววน โทไธสง3

68173100138 นายปฏวภาณ หวานสสงเนวน4

68173100142 นายศวรวชลย ปปนะกาเส5

68173100145 นายธยรดนยร ศวววไล6

68173100148 นายสสรศลกดวธ จลนทรรหมมอนไวย7

68173100152 นายณลฐกานตร เปรยอยมจอมศวรว8

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทสกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถมอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1731023

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1731023 สาขาววชาววศวกรรมไฟฟฟา(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68173100205 นายพยรพลฒนร ทวยฤทธวธ1

68173100206 นายสวทธวกร ชอบการไรร2

68173100242 นายจยรพลฒนร พรมประโคน3

68173100260 นายธนกฤต เหมมอนพระ4

68173100274 นายพพฒวพงศร กองไธสง5

68173100277 นายนราธวป สกพนวนนทร6

68173100283 นายคพณานนตร สพรยยร7

68173100295 นายทศพล บพญพวมพร8

68173100324 นายวสวษฐพล จลนทรนนทร9

68173100347 นายณลฐวพฒว พรมมาสพข10

68173100370 นายดนพพล ศรยวานวช11

68173100374 นายอดวสร ภวรมยรไทย12

68173100428 นายพลชรพล ดยตลอด13

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทพกขหอ หากไมรดดาเนวนการตามประกาศ 

ถมอวราสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1732022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1732022 สาขาววชาววศวกรรมโทรคมนาคม(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68173200051 นางสาวพลชรรพวชา เกยยรตวสสงเนวน1

68173200052 นางสาวพลณณวตา ชอบเยยน2

68173200059 นายพยรววทญร ววเชยยรชลย3

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบททกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1732023

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1732023 สาขาววชาววศวกรรมโทรคมนาคม(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68173200064 นางสาวชนวกานตร มมขสลนเทยยะ1

68173200066 นางสาวศศวธร มวลขมนทด2

68173200067 นายปมญญพลฒนร แดงไฟ3

68173200099 นายณชลากร นาดย4

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทมกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1733022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1733022 สาขาววชาววศวกรรมคอมพววเตอรร(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68173300264 นางสาวพวภลทรา ภาษย1

68173300271 นายณชพล แตงกสล2

68173300273 นายจยรวลฒนร กาศสลนเทยยะ3

68173300279 นายววชนนทร นวลเกาะ4

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบททกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1733023

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1733023 สาขาววชาววศวกรรมคอมพววเตอรร(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68173300297 นางสาวนวโลบล นรสาร1

68173300301 นายภลทรพล พพทธพวพลฒนร2

68173300307 นายอาคม โคตะ3

68173300308 นายวยระชลย เสววกพล4

68173300309 นางสาวศวรวนทรรทรา รอดดดานกลาง5

68173300310 นายณลฐวพฒว ศรยนะรา6

68173300311 นายรลชชานนทร บพญดดานกลาง7

68173300316 นายธยระกานตร หาสพข8

68173300320 นางสาวพลชรนลนทร นวนกระโทก9

68173300327 นายธนกฤษ สงฆรจลนทรร10

68173300335 นางสาวสพชานลนทร ผลวะสสงเนวน11

68173300361 นายสวทธวกร ทองมะณย12

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทพกขหอ หากไมดดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวดาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1734052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1734052 สาขาววชาววศวกรรมอวเลลกทรอนวกสส-ระบบสสสอสาร(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68173400063 นายววฒวพงศส อวนทรสเพลชร1

68173400066 นายณลชนพลฒนส สวงหสสสงเนวน2

68173400067 นายวรวทธวธ นาคสวงหส3

68173400069 นายนวพล ดสสมพวดซา4

68173400071 นางสาวณลฐรวกา แพมขวนทด5

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทวกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถสอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1734053

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1734053 สาขาววชาววศวกรรมอวเลลกทรอนวกสส-ระบบสสสอสาร(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68173400081 นายธยรวลฒนส นาพรม1

68173400082 นายศตายย นวลทองหลาง2

68173400084 นายภลทรดนลย แขวงกลาง3

68173400085 นายธยรภลทรส บยญไทยกลาง4

68173400086 นายชฎายย สวนสยพรรณส5

68173400087 นายอนยวลฒนส ชาตวโคกสสง6

68173400088 นายธยรภลทร นาพรม7

68173400089 นางสาวธลญมาศ สวรวเนธวยะประภา8

68173400091 นางสาวจวรวรรณ พพสงพรม9

68173400093 นางสาวพวยดา รากกระโทก10

68173400094 นายพงษสพวพลฒนส รลตนวงศสจวนดา11

68173400095 นายนควนทรส ชสเกษม12

68173400096 นายกกองภพ สยทจลนทรส13

68173400098 นายมวนทสธดา วลงชลย14

68173400100 นายศยภกร ภวรมยสนาค15

68173400101 นายศยภกฤต สาทพลกรลง16

68173400102 นายสมประสงคส โพธวชาเนตร17

68173400104 นายวรปรลชญส มาขยนทด18

68173400110 นางสาวมณยรลตนส จลนทรสสสาโรง19

68173400115 นายธยระยยทธ ผผานสสาแดง20

68173400120 นางสาวญนลนทพร พยจลนทพก21

68173400124 นายเมธา ทองเชวด22

68173400142 นางสาวศรวญา สยวรรณศรย23

68173400151 นางสาวชลลดา จลนทรสสยวรรณสปปกษย24

68173400156 นางสาวปวยณา ปวงขยนทด25

ดสาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทยกขกอ หากไมผดสาเนวนการตามประกาศ 

ถสอวผาสละสวทธวธการเขกาศพกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1734082

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1734082 สาขาววชาววศวกรรมอวเลลกทรอนวกสสและระบบควบคคมอลตโนมลตว(วศ.บ). ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68173400076 นายอลศววน ถวระโคตร1

68173400080 นายชคตววลต โปรรงจวต2
ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทคกขหอ หากไมรดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวราสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1734083

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1734083 สาขาววชาววศวกรรมอวเลลกทรอนวกสสและระบบควบคคมอลตโนมลตว(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68173400164 นายรพยภลทร พลนตะพจนส1

68173400166 นางสาวอธวตยา ยะดาเขตร2

68173400168 นางสาวสคทธวภลทร แมมนชลยภสมว3

68173400171 นางสาวสคววชาดา ววนสสงเนวน4

68173400174 นายจวรพลฒนส ผจงดย5

68173400176 นายพรเทพ แกมวกระจจาง6

68173400177 นายสนธยา ตลตนสสงเนวน7

68173400178 นายนคเรศ เจยยมรลมยส8

68173400179 นายรววสคต ชวายวลง9

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหม
ครบทคกขมอ หากไมจดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวจาสละสวทธวธการเขมาศศกษา

หนมา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1741022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1741022 สาขาววชาววศวกรรมเครรรองกล(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174100105 นายคคณากร เสกสรรคร1

68174100107 นายภาควน เขยยนจอหอ2

68174100112 นายอนลนดา ศวรวพลนธร3

68174100114 นางสาวธวดาพร สยสลน4

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทคกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1741023

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1741023 สาขาววชาววศวกรรมเครรรองกล(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174100137 นายชวนวลตร ตลตงกระจจางจวตร1

68174100138 นายจจลจลกร ขวระทาน2

68174100139 นายเสฏฐรวลฒนร แยยมโคกสสง3

68174100140 นายณลฐวจฒว นาสย4

68174100141 นายอภวสวทธวธ จะรจรลมยร5

68174100142 นายณลฐวจฒว อลศวสมบลตว6

68174100144 นายพยระพลฒนร บวชขจนทด7

68174100148 นายพงศพลฒนร คงเจรวญ8

68174100152 นางสาวสจกฤตา โบกกระโทก9

68174100153 นายภานจวลฒนร ปราณยตพลกรลง10

68174100154 นายกลมปะนาท เกตศวรวพงศร11

68174100160 นายสจรเชษฐร อจอนเเกยว12

68174100168 นายนลนทวลฒนร เถวนมงคล13

68174100169 นายภลทรพงษร ประสวทธวธสจวรรณร14

68174100173 นายรลฐภสมว จวนกลาง15

68174100174 นายจจลจลกร ประดลบทอง16

68174100178 นายพยรพล เเสนทวยสจข17

68174100179 นายธรรมกร กสลวงคร18

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหย
ครบทจกขยอ หากไมจดดาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวจาสละสวทธวธการเขยาศศกษา

หนยา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1741042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1741042 สาขาววชาววศวกรรมเครรรองจลกรกลหนลก(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174100117 นายปปญจรลตนร ลองนา1

68174100118 นายภสรว สสระประกวจ2

68174100128 นายพงศกร พสพมทรลพยร3

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทสกขหอ หากไมพดดาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวพาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1741043

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1741043 สาขาววชาววศวกรรมเครรรองจลกรกลหนลก(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174100184 นายภสมวพลฒนร วรโชตวอวงคนนทร1

68174100187 นายณลฐนลนทร เทพเกาะ2

68174100194 นายวยรภลทร ทลบแสง3

68174100198 นายชนพลฒนร เคลรอโพธวธ4

68174100199 นายสสทธวพจนร จวบตะคส5

68174100200 นายณลฐพล งามมะลลง6

68174100201 นายจวรพลฒนร นวตยรเกาะ7

68174100204 นายวลชรพล เพชรสสข8

68174100210 นายนวพล ศรยงาม9

68174100230 นายธนกร ชลยนนอย10

68174100238 นายภาณสวลฒนร ภลกดยปปญญา11

68174100248 นายเกยยรตวภลทร ภสมวโคกรลกษร12

68174100251 นายภานสวลฒนร รลรงกลาง13

68174100257 นายศดานนทร พสททรลพยร14

68174100262 นายเจษฎา สบายใจ15

68174100264 นายพสฒฐกานตร ฝาผลกแววน16

68174100265 นายปวรวศ กสยเทพพะเนา17

68174100273 นายธราดล ทองลพ18

68174100312 นายอชวรววทยร เขขมกลาง19

68174100325 นายพวชลยภสษวต ดดารงคร20

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหน
ครบทสกขนอ หากไมวดดาเนวนการตามประกาศ 

ถรอววาสละสวทธวธการเขนาศศกษา

หนนา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1742052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1742052 สาขาววชาววศวกรรมเครรรองจลกรกลเกษตรอลจฉรวยะ(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174200083 นายบบญฤทธวธ พลนมหห1 ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทบกขหอ หากไมหดดาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวหาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1742053

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1742053 สาขาววชาววศวกรรมเครรรองจลกรกลเกษตรอลจฉรวยะ(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174200091 นายอภวรลกษร ศรยลาแสง1

68174200093 นายธนวลฒนร ววญญายงคร2

68174200094 นายเกรยยงไกร รรรงเรรอง3

68174200096 นายกรววชญร พลนธรรมย4

68174200110 นายทวฆลมพร คมขรนทด5

68174200119 นายธลนวา แซรกกวย6

68174200121 นายกรลธร เกรกอกสล7

68174200122 นายปปยะวลฒนร สมภลกดย8

68174200124 นายทวนภลทร ดยเฉย9

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทรกขหอ หากไมรดดาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวราสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1745012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1745012 สาขาววชาววศวกรรมการททาความเยยนและการปรลบอากาศ(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174500020 นายจวตรภานน เปปาจลนททก1 ดทาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทนกขหอ หากไมมดทาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขหาศทกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1745013

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1745013 สาขาววชาววศวกรรมการททาความเยยนและการปรลบอากาศ(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174500026 นายเจษฎา เพชรออทา1

68174500027 นางสาวเกวลวน ดดานกระโทก2

68174500028 นางสาวศวรวกลญญา รลกไรด3

68174500029 นางสาวเสาวภาคยร จลนทรรครรองซยก4

68174500030 นายบบรวศรร ซานอก5

68174500031 นายอรรถพล สรไชยากร6

68174500032 นายเทพทลต เจจาบบกร7

68174500033 นางสาววชวรา คทาครบบรย8

68174500034 นางสาวนลนทพร บบญสดง9

68174500035 นายนนทาเพชร อลงคะลา10

68174500036 นายววศว ดยสลนเทยยะ11

68174500037 นายยบทธพงษร อดทน12

68174500041 นายธนภลทร ถากลนหา13

68174500043 นายภสเบศ สวงหรอลงกบระ14

68174500045 นายตรยเพชร งดสลนเทยยะ15

68174500046 นายธนพล แสนมหายศ16

68174500048 นายดบลยธวษณร วรราช วรราช17

68174500049 นางสาวมลณฑนาภรณร ดบลยรไธสง18

68174500050 นายพลฒนพงษร พลนธพลฒนร19

68174500074 นายนวพล เคลลออนสสงเนวน20

68174500081 นายชนสรณร มลงสลนน21

68174500093 นายณรงครกรณร สทาราญวงคร22

68174500101 นายครรชวตพล บรรดาศลกดวด23

68174500116 นายพลฒนพงษร พลนธพลฒนร24

ดทาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหจ
ครบทบกขจอ หากไมดดทาเนวนการตามประกาศ 

ถลอวดาสละสวทธวดการเขจาศรกษา

หนจา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1746012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1746012 สาขาววชาววศวกรรมเมคคาทรอนวกสส(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174600029 นายธนภลทธส ทองเพชร1

68174600030 นายนพรรจ โคตรสสงเนวน2

68174600031 นายนพรลตนส บรตรครณ3

68174600033 นางสาวสววพร กวกงพาน4

68174600034 นายนาถวลฒนส จลนทรสอรป5

68174600035 นายรลงสวมลนตส จวนากสล6

68174600036 นายตวณณโชตว ดวงนนอย7

68174600038 นายกฤตนลย ขวลญมงคล8

68174600039 นายอชวรวลตร พลาดอวนทรส9

68174600041 นางสาวกนกภลทร คลลองแคลลว10

68174600042 นายคณาทวป แจกกลาง11

68174600044 นายธนพล สายยศ12

68174600045 นายเบญจศาสตรส เอยกยมโคกสสง13

68174600047 นายวชวรววทยส อวนทอง14

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหน
ครบทรกขนอ หากไมลดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวลาสละสวทธวธการเขนาศศกษา

หนนา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1746013

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1746013 สาขาววชาววศวกรรมเมคคาทรอนวกสส(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174600048 นายอภวสร พพพงครบบรย1

68174600049 นางสาวปรารถนา แซซชชอ2

68174600050 นายรลตนภลทรส บบญยวพง3

68174600052 นายณภลทร อวนณรงคส4

68174600053 นางสาวลดา ครพรมคคางพลส5

68174600054 นางสาวกวตตวมา ศรยกกาปปง6

68174600055 นายกวตตวพลตนส บบญครอง7

68174600058 นายศวรวโชค มะนะกบล8

68174600062 นายเดโชชลย แถลงสบข9

68174600063 นายวงศธร สานอก10

68174600064 นางสาวธวดารลตนส โนนโพธวธ11

68174600065 นายณลฐเดชา สมประสงคส12

68174600066 นายกลนตววชญส แสนใหมซ13

68174600068 นางสาวสบภาวดย สลอดตะคบ14

68174600070 นายจวรวลฒนส คกาทองพะเนา15

68174600072 นายพศวน ขลนชลย16

68174600077 นางสาวอบมาพร แฟงตะคบ17

68174600078 นางสาวพลชรวลลย ชสลย18

68174600079 นางสาววรลชยา ผลกระโทก19

68174600081 นายสหรลช ปปญญานลนทศวรวกบล20

68174600085 นายนทยกานตส ผลนา21

68174600086 นายพงศสพนวช สาเกตบ22

68174600089 นายวรลญญส ลพกาสลน23

68174600090 นายววทสร ศรยอวนทรส24

68174600091 นายศวรวบฒว ปาเบคา25

68174600099 นายณลฐภลทร รลกไรซ26

68174600100 นายภาควน ตะเภา27

68174600108 นายพวพลฒนสพงษส โตมสลนเทยยะ28

68174600121 นายศบภกร แยคมศรย29

ดกาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหค
ครบทบกขคอ หากไมซดกาเนวนการตามประกาศ 

ถชอวซาสละสวทธวธการเขคาศพกษา

หนคา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1751042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1751042 สาขาววชาววศวกรรมออตสาหการ(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68175100278 นายจลกรกฤษ ขขอนอก1

68175100279 นายธวตวภลทร คคามา2

68175100283 นายพลชรพล นวลศรย3

68175100289 นายพงศกร โขนกระโทก4

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหข
ครบทอกขขอ หากไมมดคาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขขาศศกษา

หนขา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1751043

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1751043 สาขาววชาววศวกรรมออตสาหการ(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68175100306 นายธยรธรรม พวกเกาะ1

68175100313 นายธนวลฒนร ทองแดง2

68175100325 นายธนากรณร รลตนสงคราม3

68175100332 นายขวลญชลย ดวดกระโทก4

68175100368 นายณลฐชนน โฉมกระโทก5

68175100383 นายธยรศลกดวด ชนะทะเล6

68175100389 นางสาวพรทวพยร พนม7

68175100394 นางสาวอภวญญา หวลงพสกลาง8

68175100402 นายฤชา คมศร9

68175100403 นายกวตตวพลฒนร หรคอณ10

68175100417 นายชนวนทรร แกกวพวมาย11

68175100429 นายเอกพลนธร บอญเพวพม12

68175100444 นายณลฏฐกสล รลศมพรหม13

68175100447 นายสอณลฐวลฒนร กลกาหาญ14

68175100453 นางสาวจวตตา อาการะวลง15

68175100459 นายอมรเทพ ทรวงโพธวด16

68175100462 นายอลสนย บอญศวรว17

68175100463 นางสาววรลญญา ชนะดย18

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทอกขกอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวดการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1751063

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1751063 สาขาววชาววศวกรรมการผลวต(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68175100474 นายปปญญพลตนร รลตนรโสภา1

68175100476 นายพวสวษฐร สายคลลอง2

68175100477 นายกรววชญร จวณะไชย3

68175100478 นายกวตนฤทธวธ นวลรลกษา4

68175100480 นางสาววนภรณร พวมพรทองครบปรย5

68175100481 นางสาวนลฐธวดา พรมมงคล6

68175100482 นายวยรภลทร ดยทองหลาง7

68175100483 นายธนภลทร มวมาลา8

68175100484 นายณลฐดนลย ดลานณรงคร9

68175100486 นายพยระพลฒนร ฮวบกระโทก10

68175100490 นายบปญชนวต จลนทรรแบน11

68175100492 นายพวชญปตมร ทลศนะกร12

68175100500 นายณลฐวปฒว จลนลวลมมะดลน13

68175100502 นางสาวสายธาร เศษโคกสสง14

68175100503 นายสปกษฎวธ เตตงศวรว15

68175100505 นายสปรลฐภสมว ฉอจะโปะ16

68175100507 นายณลฐนลนทร ทองโคกกรวด17

68175100508 นายชนาวยรร ทวยโภค18

68175100509 นายศรลณยร เปรรรองนนทร19

68175100510 นางสาวบปญสวตา สยงาม20

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทปกขหอ หากไมลดดาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวลาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1751072

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1751072 สาขาววชาววศวกรรมโลจวสตวกสส(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68175100292 นางสาวภลคจวรา เยยยยมคาย1 ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบททกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1752063

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1752063 สาขาววชาววศวกรรมวลสดด-โลหการ(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68175200291 นายภสพวนลนทร ดาวงศร1

68175200293 นายเกรยยงศลกดวด มยแกกว2

68175200295 นางสาวกมลวรรณ แกกวชาตว3

68175200302 นางสาวพลอยชมพส กลกลาง4

68175200304 นางสาวอภวษฎา วงศาโรจนร5

68175200307 นายณลฐวดฒว ชวณหงสร6

68175200308 นางสาวดารดณย ดดมกลาง7

68175200309 นางสาวนวลาวรรณ นลนตา8

68175200314 นายภสตะวลน กลนยา9

68175200315 นายสหรลถ อาจสลนเทยยะ10

68175200324 นางสาวชชอผกา พสนสสงเนวน11

68175200328 นายนฐพล โฉสสงเนวน12

68175200336 นายพยรนลย ประเสรวฐศรย13

68175200338 นายวชวรววทยร วยระรลกษร14

68175200350 นายศดภณลฐ ชชางไมก15

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทดกขกอ หากไมชดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวชาสละสวทธวดการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1752072

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1752072 สาขาววชาววศวกรรมวลสดด-พอลวเมอรร(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68175200283 นายศดทธวพลฒนร ปปจยะคลง1

68175200284 นางสาวสดพรรษา งลดกระโทก2

68175200285 นายจวรายด ทองนนอย3

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหน
ครบทดกขนอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขนาศศกษา

หนนา 1 / 1


